
2020年 11月 10日 

お得意様各位 
ニチハ株式会社  

センタールーフ 梱包入数 変更のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、センタールーフの梱包入数を変更する事になりましたので、下記のと

おりご案内いたします。 

 今後とも皆様のご期待に沿えるよう、邁進してまいりますので、これからも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

１. 対象商品 センタールーフ本体 4柄 13 品番 

     横暖ルーフαプレミアムＳ、横暖ルーフαＳ 

横暖ルーフプレミアムＳ、横暖ルーフＳ 

２. 時期      2020年 11月より 8枚梱包品がなくなり次第、6 枚梱包へ切替え。 

３. 変更趣旨 梱包入枚数を減らし、梱包当たり重量の軽量化。 

     ※ 梱包入数以外の仕様に変更はございません。  

 

   ※ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所までお問合せください。 

 以上  

■横暖ルーフ　製品仕様

現行　8枚品 新規　6枚品

梱包重量 入数面積 梱包重量 入数面積

FブラックS 2BC1FW54 2BE1FW54

FブラウンS 2BC1FW55 2BE1FW55

FグリーンS 2BC1FW56 2BE1FW56

KブラックS 2BC1FW51 2BE1FW51

KブラウンS 2BC1FW52 2BE1FW52

KグリーンS 2BC1FW53 2BE1FW53

KギングロS 2BC1FW57 2BE1FW57

FブラックS 2YA1G354 2YC1G354

FブラウンS 2YA1G355 2YC1G355

FグリーンS 2YA1G356 2YC1G356

KブラックS 2YA1G351 2YC1G351

KブラウンS 2YA1G352 2YC1G352

KグリーンS 2YA1G353 2YC1G353

横暖ルーフ
プレミアムS

4.73㎡

品番色名柄名 枚重量 品番

約23kg約3.7kg 約31kg 6.31㎡

横暖ルーフS

横暖ルーフα
プレミアムS

4.62㎡約24kg約3.8kg 約32kg 6.16㎡

横暖ルーフαS



2020年 12月 2日 

お得意様各位 
ニチハ株式会社  

センタールーフ 6 尺品追加発売のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度、センタールーフに「横暖ルーフ S 1820」を追加発売する事になりました

ので、下記のとおりご案内いたします。 

 今後とも皆様のご期待に沿えるよう、邁進してまいりますので、これからも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

１. 対象商品 センタールーフ 横暖ルーフＳ 本体 1柄 3品番 

 

２. 発売日    2020 年 12月 16 日(水)  

 

３. 商品名  「横暖ルーフＳ 1820」 

 

４. 品 番 

 

   ※ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所までお問合せください。 

 

 

 以上  


	センタールーフ　6尺品追加発売のご案内
	案内文
	センタールーフ　梱包入数　変更のご案内


